
motorvei
hovedvei
kjørevei
traktorvei, gangvei
sti
kraftledning
jernbane
bygning
grus-, asfaltplass
høydekurver
stor bekk, elv

vann
myr
dyrket mark
åpent område, plen
tettbebyggelse
idrettsplass
gapahuk
fotrute
sykkelrute
fot- og sykkelrute
skiløype

Tegnforklaring

23

23

23

6 6

23

20

20

20

20

18

18

7

7

7

7

12

12

12

13

12

13

13

13

13

13

13

15

15
15

15

1514

14

14

16

16

16

17

17

17

17

17

18

18

18

19
19

19

6

7

6

6

19

18

8

8

8

8

5

5

25

2
9

9

10

10

10

9

2

2

24

3

1

1

22

1

1

1

25

21

4 4

11

3

24

11

11

11

2
2

1

23

5

9

3

2

4

5

7
6

8

14

9

11

1

15

27

26

25
24

16

22

23

19

17

12

10

13

29

28

20

34

32

33

30

31

18
21

Sjødalstrand

Sjødal

Østli

Lauvåsen

Fålemyra

Nebba

Nebba brygge

Vestnebba

Kjærnes
brygge

Kjærnes
Kopås

Fåle

Strandenga

Breivoll

    Ener-
haugen

Pollevannet

Nesset

Bekk

Flespjeld

Bekkevoll

  Tjuv-
åsen

Nymølldammen

Askehaug

Bølstad

Kirkerud-
åsen

Lofsrud

Vardåsen
        170

Kirk
er

udm
os

en

Gårdmanns-
bråten Bollerud-

åsen

Solberg
skole

Rismyra Finstad

Halstad

Eikeli

GrønnlundSkjønn-
haug

Sørliåsen

Salstein

Bjerkeskau Nylenda

Nygård

Riissletta

Riis
Rislunden

Skyssjordet

Melby

Sundby

Egget

Sneis

Grøstad

Pukstad

Sneissletta

Bølstad

Haugerud

Slørstad

Holstad

Kjølstad

Grøterud

Fjellstad

Sundby
ødegården

Vassum

Skugge-
bukta

Froen

Frogn kirke

Rostadion

Horgen
Syverud

Prestegårds-
 skogen

Sundby-
 teigen

Kjærsrud

Dylte-
rud

Berg

33

Kinnåsen

Fosterud

Troste-
     rud

Bakker
Rød

Berg

Roksrud

Folkvang

Husebye

Glosli

Tomter

Ottarsrud

Hala

Morteberget

Nordskogen

Ås
kirke

Vollebekk

Pentagon

Brønnerud
 skole

Voll

Nygård

Beverdalen

Linnestad

Børsum

Kongstein

Korsegården

Kvestad

Treider

Haugteigen

Haug

Rustad

Holstad-
    kulen

Holstad

Haug

Rishaugen

Vennerskål

Sporenes

Myrer

IversrudGultvet

Kinn

Skoftestad s.

Skofte-
stad ø.Klomme-

stein

Fjøser
Eikeberg

Børsumrud

Torp

Fjøseråsen
154

Skorkeberg

Hauger

Kykkelsrud

Furu s.

Furu n.

Ermesjø

Hogsmark

Tokerud

Smedbøl

Hønserud

Apaltun

Stensrud

Klynderud

Vestbyveien

Vastadtjernet

Eikeberg

Nordby-
enga

Norderås

Slørstadhøgda

Østby

Frydenhaug

Åsmåsan

NMBU

Vass-
 enga

Smie-
hagen

Aske-
bakke

Kaksrud-
ødegården

Kaksrud

Kirkerud

Nordby

Hebekk-
måsan

173

G
am

le
 K

on
ge

ve
i

178

Låbråten
Kjærnes-
     dammen

Bjønne-
myre Ny-

bråten

pukkverk

Sjøskogen

Vinterbro

Stuene

Dal

Tallaksrud

Roås

Ense

Hebekk

Ski kirke

Sinnerud

Ustvet

Haugteigen

Eng

Løken

Vang

Frogner

Hauger

Hauger

Haga

Østensjø

Østensjøvannet

Askjum

Hoel

Gryteland lille
Skuterud

Torderud

Gryteland søndre

Skaurom
Rustad

Rustadmåsan

Rustadporten

Bjørnebekk

Stenerud

Vål
Dyrud

Glenne

Bjastad

Kråkstad kirke

Harestad

Kr
åk

st
ad

el
va

Oppsal

Rød

Nes

Myrvoll

Holt

Jaer

Konge-
 høgda

Bjerke

GrønstvetStensrud

Gulliåsen

Gulli

Tørkopp

Kaksrud

Nordskau
Svaheim

Dammen

Auten

Tannum

Hol

Lesteberg v.

Østereng

Tveter
Øines

Støttum

Fjellet

Torsnes

Støkken

Støkken-
bråten

Børsum-
bråten

Fjerdinghagen
Rød n.

Rød s.

Fjellsenga Vard-
åsen134

Høyås

Abberud

Hogstvet

Tangen

Ommen

Trampen Furumoen

Helgestad

Revaug

Danskerud
Eldor

Brekkeskog

Brekke

Herum

Herumhagen

Burum

Landås

Tomter Moer

Dyster

Sørås

Storebrand

Åsgård

Stubberud

Refling

Leste-
berg ø.

Kølabonn

Senne-
 bråte

Sør-
Bråte

Øst-Bråte

Vest-
 BråteGranerud

Østby

Gåvum

Toverud

Tirud

Tirudmåsan

Topper n.

Topper ø.
Hestvetødegården

Haug

Kjærstad
Engene

Sundby

Grønlund

pukk-
 verk

Borgen

Jeksrud

Tiuråsen

Kalfjøs

Kjensli

Krom
Kleiver

Randum

Ålerud

Vestby

Garder

Bjørnstad

Hoel

Svenskedalen

Topper v.

Ålerudnesa

Ålerud Bakk

Ålerud-
myra

Vesle Bjørnstad

Nord-Kroer

Sør-Kroer

Kroer
skole

Sutterhol

Moer

Rød

Krosser

Mellom-Kroer

Bjerke
skole

Skuterudsletta

Gryteland
 store

91

Hage-
lund

Tannberg-
løkka

Seiersten

Nøstvedt

Gjersjøen

Bunnefjorden

Bu
nn

ef
jo

rd
en

Årungen

Haugbru-
   åsen

Dalselva

Ringnes
Lauv-
åsen

40

Vineberg-
     åsen

Haugbru

Dalsbrua

Fåleslor-
 åsen

155

Karttegning: Kristen Treekrem
Trykk: BK Grafisk AS

sykle
gå

turer
tips

gratis 
kart

Breivoll Gård
Ruggesteinen 
Kopås
Sherpatrappene
Nøstvedtfunnet 
Tussebo 
Vardåsen i Nordby 
Nordbyhuken 
Bollerudåsen 
Nordby stadion
Stuene
Salstein
Rostadion
Kinnsåsen
Ramlapinnen
Grønnsletta
Harahuken
Ås stadion
Vardåsen i Ås 
Sagahuken 
Rådhusparken
Ekornhuken
NMBU 
Brønnerudhuken  
Skistua i Nordskogen

Gapahuken i 
Nordskogen 

7

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

28

29

30

31

32

33

34

26

27

Servering og kajakkutleie 

Røverhula i Tjuvåsen1 Ta med tau

Utsiktspunkt 

Bygd av sherpaer fra Nepal

Kulturhistorisk informasjon 

Gapahuk med bålplass 

Tipp, topp i Nordby 

Åpen gapahuk 

Høyeste topp i Ås 

Speiderhytte. Bålplass 

Gammel husmannsplass

Brygger og rastebord 

Sti rundt åsen. Hule 

Treningsapparater og benker 

Åpen gapahuk 

Hvilebenker og liten gapahuk 

Lek, trening, bord og benker 

Kjempestein som du kan 
rugge

Gammelt samlingsted. 
Bålplass 

Bygdeborg i åpent
skogsterreng 

Åpen gapahuk. Ballslette
og rastebord 
Flott park. Plass til lek og
rekreasjon 

Stor gapahuk 

Rishaugen 
Kulturhistorisk informasjon 

Fjøseråsen 
Utsiktspunkt uten utsikt

Tirudmåsan
Vakreste myra i Ås 

Tiuråsen 
Ås i åpen furuskog 

Kroer skole
Mål for sykkelturen? 

Kroerhuken
Åpen gapahuk 

Trampen
Speiderhytte. Servering i 
skisesongen 

Skiløyper 

TurmøteplasserTurtips
Turbeskrivelser i heftet «Bli kjent i Ås», på 
kommunens nettsider og på UT.no

Nordskogen 6 km Lysløype

Støkkenrunden 8 km Umerket i kulturlandskapet. 
Asfalt og grus.

Tveterrunden 11 km Umerket. Asfalt, grus, sti.

Nøstvedtmarka 6-10 km Delvis merket. Mange stier i 
området. 

Gryteland-
runden

5-11 km Umerket sti og vei, asfalt og 
grus.

Ås - Vestby 7-9 km Skiltet sykkelrute i vest. 
Umerket i øst.

Ås - Ski 9 km Skiltet sykkelvei. Asfalt og 
grus.

Åsrunden 10 km Merket og skiltet rundtur på 
sti.

Vardåsen i Ås 7 km Umerkete stier. Bygdeborg.

Fjøseråsen 5 km Topptur på sti og grusvei. Noe 
skilting. 

Tjuvåsen 4-6 km Merket og skiltet sti. 
Bygdeborg og røverhule.

Kyststien 10 km Merket og skiltet sti. 
Sherpatrapper. 

Fålemarka rundt 13 km Merket og skiltet sti. Mange 
stier i området.

Breivoll kultursti 3 km Merket og skiltet sti.

Holstadmarka 8 km Sti og grusvei. Mange stier i 
området.

Tangenrunden 6 km Merket og skiltet sti. 
Avstikker fra Kroerløypa.

Årungen rundt 10 km Skiltet sykkelrute på vestsiden. 
Kupert grusvei på østsiden.

Fjøserrunden 11 km Skiltet sykkelvei langs FV. 152. 
Ellers umerket vei.  

Aschjemskogen 4 km Merket kulturhistorisk sti. 
Merkede rundløyper.

Vestbyrunden 11 km Delvis skiltet skiløype på
jordene.

Kroerløypa 14-17 km Skiløype om vinteren. Merket 
og skiltet.

Tiuråsen 6 km Umerket. Bruk UT.no: 
«Tiuråsen rundt» .

Syverud/
Rotarystien

2 km Merket sti i naturvernområdet
langs Syverudbekken.

Nordbystien 1 km Merket sti.

Ås - Drøbak 11 km Skiltet sykkelvei. Asfalt. Se tur 
9, skiltet fra Klommestein.

Ås - TusenFryd  13 km Skiltet sykkelrute. Asfalt. 
Se tur 2.
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